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Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Konya Şu-
besi olarak her yıl düzenlediğimiz, “Jeoloji 

Gecesi, İftar ve Emek Ödülleri” programında üye-
lerimiz ve il protokolünden misafirler ile bir ara-
ya gelindi. 18 Mayıs 2019 tarihinde Öncü Sosyal 
Tesisleri`nde gerçekleştirilen etkinliğe Siyasi Parti 
temsilcileri, Konya`da faaliyet gösteren diğer oda 
temsilcileri ile çok sayıda meslektaşımız katıldı.

Programında Şube Yönetim Kurulu adına konu-
şan, Oda Başkanımız Prof. Dr. Fetullah Arık; “18 
Mayıs 1974’te kurulan odamız, bu yıl 45. yaşını 
doldurmuş bulunuyor. Öncelikle, bin bir güçlüğü 
aşıp, zor koşullardan geçerek Odamızı bugünlere 
taşıyan, kuruluşundan bugüne emeklerini veren, 
özverili çalışma yürüten tüm meslektaşlarıma te-
şekkürlerimizi sunuyor, aramızdan ayrılanları rah-
met, minnet ve saygıyla anıyorum.

1974’te 161 üye ile “jeoloji bilimini ve mühendis-
liğini halkımızın yararına kullanma” ilkesiyle yola 
çıkan odamız, bugün 20.000’e yaklaşan üyesi, 12 

şubesi, 64 il temsilciliği ile meslektaşlarından aldığı 
güçle hayata geçirme çabası içinde olmuştur.

Bu süreçte bize düşen görev; bütün olumsuzluk-
lara rağmen hayata ve Odamıza sahip çıkarak mes-
lek örgütümüzü güçlendirmek, Odamızı geçmişin 
yol göstericiliğinden geleceğe doğru omuzlarımız-
da taşımaktır. Bu düşünceler ile Odamızın onurla 
geldiği 45. yaşını kutluyor, bilimle, emekle, umutla 
ve inançla nice yılları birlikte yaşamayı diliyor, he-
pinize saygılar sunuyorum.” dedi.   

Konuşmaların ardından Jeoloji Mühendisliği’n-
de 25, 30 ve 40. yılını dolduran meslektaşlarımız 
Emek ödülleri verildi.

Üyelerimizle buluşmamız  Konya yerel basında 
yer aldı. Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Konya 
Şubesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen Jeoloji Gecesi ve Emek Ödül Törenine katı-
lım sağlayan üyelerimize, Odamıza ve mesleğimi-
ze katkılarından dolayı teşekkür eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Üyelerimiz ile geleneksel jeoloji gecesi, iftar ve emek 
ödülleri töreninde bir araya geldik.

GELENEKSEL JEOLOJİ GECESİ VE EMEK ÖDÜL TÖRENİ KONYA 
ŞUBEMİZDE DÜZENLENDİ


